СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2017 год                                                                                                  № 204
О прогнозном плане (программе) приватизации имущества муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением                «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение от 24.05.2007 № 132, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Елизаветинское сельское поселение на 2017 г. согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации Елизаветинского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Елизаветинское сельское поселение на 2017 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                        Е.В. Самойлов
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

от 26.10.2017г. № 204
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  НА  2017 ГОД

     1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, увеличения доходной части бюджета муниципального образования Елизаветинское сельское поселение и содержит перечень следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017 году:

	№ п/п
	Наименование

	1
	д. Шпаньково, ул. Коммунальная, дом № 1 (нежилое здание и земельный участок)

     2. Установить срок окончания приватизации имущества,  включенного в настоящий прогнозный план (программу) приватизации – декабрь 2017 года.